
Apassionata 6.12.2008

Zobrazení: 300

I když mě koně moc netankují, vyjeli jsme do Prahy do O2 Areny

na Apassionata - Grand Voyage. Dálnice byla volná, takže jsme brzo

stáli před arenou. Bohužel před Tesla v Juldě-Fuldě neboli Výstavišti.

Stačil jeden telefon, otočili jsme auto a mazali do Libně k Sazce

Areně, nyní O2 Areně. Snažili jsme se zaparkovat, což se nám podařilo

na jednom parkingu za neuvěřitelných 250,-Kč. Taková cena asi nevadila

jenom nám, protože naštvaných lidí bylo kolem více. Ale bylo už

pozdě hledat jiný plac. Před Arenou pobíhali zmatení návštěvníci a

hledali své vchody. My jsme měli štěstí, že jsme se trefili do svého

místečka hned napoprvé. Prošli jsme bezpečnostními rámy a já musel

vyndat před obsluhou svůj dalekohled. Pití se nesmělo nosit dovnitř,

ale viděl jsem jak nad nějakou důchodkyní mávla obsluha rukou. Dali

jsme si v bufetu jedno 0,4 l pivo za 40 Kč a šli se usadit. Šou trvala

skoro dvě hodiny s přestávkou. Za 650,-Kč to vidět stálo. Fotit bylo

povoleno. Bez blesku. Ale pochybuji, že podobně jako můj Canon, někomu

udělal kompakt ve tmě dobrou fotku. APASSIONATA "Grand Voyage" je

koncipovaná jako putování po světě, takže byli vidět např. islandští

koně, cremellští hřebci, šetlendský poník, fríští koně. Mě se nejvíc

líbila ohňová šou a pak náš kovboj. Ale jinak bylo představení celkově

super. Hudba, kostýmy, koně.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

